| + 31 10 522 33 51 | info@eurostrut.com | eurostrut.com
Product Datasheet
ECTRL60
Verloopstuk Links Kabelgoot ECT60
Beschrijving
Verloopstuk ECTRL60 is een accessoire voor het ECT60-kabel-
gootsysteem en wordt toegepast als onderdeel van een horizon-
tale overgang tussen kabelgoten met verschillende breedtes.

HDG naar
Thermisch verzinkt -
Sendzimir verzinkt PG
Roestvast staal A4 / 316L SS316
Roestvast staal A2 / 304 SS304
Article number L
mm
W
mm
H
mm
e
mm
kg/
unit
ECTRL60-050-HDG 250 50 60 2.0 0.52
ECTRL60-075-HDG 250 75 60 2.0 0.55
ECTRL60-100-HDG 250 100 60 2.0 0.57
ECTRL60-125-HDG 250 125 60 2.0 0.60
ECTRL60-150-HDG 250 150 60 2.0 0.62
| + 31 10 522 33 51 | info@eurostrut.com | eurostrut.com
Overzichtsweergave ECT Kabelgoot 60mm
 Product Datasheet | ECTRL60 Verloopstuk Links Kabelgoot ECT60